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	Personi 
со 
NVAQ 

од

 
  si subjekt i të dhënave personale jep PËLQIM për përpunimin e të dhënave të tij personale, si dhe të të dhënave të tjera të kërkuara në Konkursin për ndarjen e bursave për student të regjistruar në studime deridipolmike  nga universitetet publike dhe private dhe institucionet e arsimit të lartë në Republikën e Maqedonisë së Veriut për vitin studimor 2022/2023.
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Babai:

vëlla/motër:
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